
 

Bakgrunden är att regelverket under senare år blivit allt mer
omfattande och svåröverskådligt. Det handlar inte bara om
själva lagen, utan också om ett stort antal föreskrifter,
vägledningar och krav från olika myndigheter. 

Samtidigt har tillsynen ökat från räddningstjänster, Polisen och
Myndigheten för civilt försvar (MCF), vilket ställer högre krav på
kunskap, ordning och efterlevnad ute i företagen.

I branschen finns en mycket stor praktisk erfarenhet och
yrkesskicklighet. Däremot är det inte alltid lika självklart att ha full
överblick över vilka lagar, föreskrifter och myndighetskrav som
gäller vid varje tidpunkt. Det är inte särskilt konstigt, eftersom
regelverket är omfattande, förändras löpande och i flera delar kan
vara svårt att tolka. 

Just därför ser BEF ett behov av att samla dessa frågor och gå
igenom dem på ett tydligt och hur det fungerar i praktiken.

Hej!
BEF vill undersöka intresset för en kurs- och

informationsdag med fokus på det regelverk som omger
lagen om brandfarliga och explosiva varor (LBE).



 

Det är också viktigt att komma ihåg att ansvaret i dessa frågor är
stort. För den som arbetar som sprängare, liksom för
företagsledningen, kan brister i kunskap, rutiner eller
efterlevnad i allvarliga fall få betydande konsekvenser. Det kan
handla om allt från anmärkningar vid tillsyn och krav på åtgärder
till mer långtgående följder för såväl den enskilde sprängaren
som det företag där man är verksam.

Syftet med dagen är därför att ge en bättre överblick över
regelverket, förklara nya och ändrade bestämmelser, belysa hur
tillsynen utvecklats och skapa utrymme för frågor och praktiska
diskussioner.

Tanken är att dagen i första hand ska ge:

en översikt över aktuellt regelverk kopplat till LBE,
information om nya och ändrade föreskrifter,
ökad förståelse för hur tillsynen bedrivs och vad
myndigheterna fokuserar på,
möjlighet att ställa frågor och lyfta praktiska
problemställningar.
genomgång av några rättsfall samt exempel på problem och
konsekvenser som drabbat företag.



 

Vi vill därför gärna veta om ert företag är intresserat av att delta,
och gärna också ungefär hur många personer som i så fall kan
vara aktuella.

Återkom gärna till oss med er intresseanmälan.

Plats och tid för kursen meddelas när det blir aktuellt.

Mail till anette@bef.nu

Varmt välkomna!
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